
Jogo: 18FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL
SÚMULA ON-LINE

Campeonato: CAMPEONATO GOIANO 3º DIVISÃO 2018 - PROFISSIONAL / 2018 Rodada: 2  

Jogo: Pires do Rio F.C. / GO X Monte Cristo EC / GO

Data: 07/11/2018 Horário: 20:00 Estádio: Edson M de Godoy / Pires do Rio

Arbitragem

Arbitro: Rubens Paulo Rodrigues dos Santos (INT / GO)

Arbitro Assistente 1: Tiago Gomes da Silva (CD / GO)

Arbitro Assistente 2: Marcio Marques da Silva (INT / GO)

Quarto Arbitro: Rodrigo Mendonça Silva (INT / GO)

Delegado Local: Sergio Roberto Albernaz Junior (INT / GO)

Cronologia

1º Tempo

Entrada do mandante: 19:50     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 19:50     Atraso: Não Houve

Início 1º Tempo: 20:14 Atraso: 14 min

Término do 1º Tempo: 21:02 Acréscimo: 3 min

2º Tempo

Entrada do mandante: 21:15     Atraso: Não Houve

Entrada do visitante: 21:15     Atraso: Não Houve

Início do 2º Tempo: 21:17 Atraso: Não Houve

Término do 2º Tempo: 22:07 Acréscimo: 5 min

Resultado do 1º Tempo: 1 X 1 Resultado Final: 2 X 1

Relação de Jogadores

Pires do Rio F.C. / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Rodolfo Rodolfo dos Santos d ... T(g) P 293294

2 Lucas Lucas da Silva Ribeiro T P 431263

3 Marcos Pau ... Marcos Paulo Rodrigu ... T P 454408

5 Lucas Lucas Rocha Santos T P 316781

6 William William Fernandes Santos T P 340752

7 Renan Renan Sgaria Farias T P 355727

8 Renato Renato Correa Barros ... T P 395965

10 Cristiano Cristiano Teixeira T P 172130

17 David David Santos Silva T P 316375

19 Luiz Humbe ... Luiz Humberto Santos ... T P 358625

73 Raykar Raykar dos Santos Campos T P 550852

9 Pedro Pedro Henrique Alves ... R(g) P 433267

11 Luis Henri ... Luis Henrique da Sil ... R P 519414

12  Joaquim Isidorio Sil ... R 619555

13 Rodrigo Rodrigo Oliveira da  ... R P 431718

14 Arthur Arthur Vieira Machado R P 321621

15 Fabio Fabio da Silva Souza R P 435598

16 Francisco Francisco Reginaldo  ... R P 559616

  

  

  

  

  

Monte Cristo EC / GO

Nº Apelido Nome Completo T/R P/A CBF

1 Paulo Henr ... Paulo Henrique Campo... T(g) P 516318

2 Anderson Anderson Barbosa da ... T P 304391

3 Luiz Ferna ... Luiz Fernando Domingos T P 521424

4 Nathan Nathan de Freitas Rocha T A 524803

5 Gean Gean Carlos Pereira ... T P 413940

6 Maycon Pau ... Maycon Paulo Fernand... T P 463909

7 Romario Romario Alves dos Santos T P 329999

8 Otavio Otavio Felix de Sous... T P 522811

9 Benhur Benhur Carvalho dos ... T P 406078

11 Carlos Hen ... Carlos Henrique Lima... T P 460890

19 Leandro Leandro de Sousa Santos T P 399751

12 Yuri Yuri Bessie Costa Gu... R(g) P 426942

13  Pedro Henrique N Fer... R 629062

14 Baiano Eferson de Jesus Con... R P 531160

15 Willer Willer Gomes Costa R P 559929

16 Pablo Pablo Augusto da Silva R P 400206

17 Jouber Jouber Antonio da Silva R P 561108

18  Rafael R Sousa Lima R 614776

  

  

  

  

  

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro 

Federação Goiana de Futebol Publicação da Súmula: 07/11/2018 Emissão desta via: 08/11/2018 05:49 Página 1/3



Comissão Técnica

Pires do Rio F.C. / GO

Técnico: Robison  Roberto Dos Santos - 006623

Auxiliar Técnico: Xxxx - XXXX

Médico: Tiago Martins Ferreira Ribeiro - 19118

Preparador Físico: Gilberto Teixeira Ganda - 006408

Massagista: Wellington Basilio De Lima - 3758344

Preparador De Goleiro: Jorge Olegarioroberto Veiga - 1157842

Monte Cristo EC / GO

Técnico: Aguilar  Lima De Araújo - 3463185

Auxiliar Técnico: Xxxx - XXXX

Médico: Xxxxx - XXXXX

Preparador Físico: Paulo Henrique Da Silva - 004072

Massagista: Jorge Nei De Assis - 022014153

Preparador De Goleiro: Xxxxxx - XXXXX

Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe

20:00 1T 10 NR Cristiano Teixeira Pires do Rio F.C./GO

38:00 1T 9 PN Benhur Carvalho dos Santos Dantas Monte Cristo EC/GO

34:00 2T 15 NR Fabio da Silva Souza Pires do Rio F.C./GO

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

43:00 2T 11 Carlos Henrique Lima da Silva Monte Cristo EC/GO

Motivo: A1.13.  Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária na disputa da bola - .

23:00 2T 5 Lucas Rocha Santos Pires do Rio F.C./GO

Motivo: A1.13.  Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária na disputa da bola - .

37:00 1T 73 Raykar dos Santos Campos Pires do Rio F.C./GO

Motivo: A1.17.  Fazer marcas não autorizadas no campo de jogo - Fazer marca não autorizada no ponto penal, antes de uma

cobrança de uma penalidade contra sua equipe.

Cartões Vermelhos

NÃO HOUVE EXPULSÕES
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Ocorrências / Observações

Nada houve de anormal

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos:

Informo que houve um atraso de 14 (quatorze) minutos devido a falta de ambulância para a realização do jogo. Informo ainda que houve acréscimo devido a

entrada de maca para retirada de atletas supostamente lesionados, atendimento médico e substituições de atletas.

Observações Eventuais

Informo que nas dependência do vestiário da arbitragem, não havia agua para tomar banho e nem para utilização do vaso sanitário.

Relatório do Assistente

nada a relatar.

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

11:00 2T Pires do Rio F.C./GO 15 - Fabio da Silva Souza 7 - Renan Sgaria Farias

18:00 2T Pires do Rio F.C./GO 11 - Luis Henrique da Silva Br ... 8 - Renato Correa Barros Filh ...

29:00 2T Monte Cristo EC/GO 14 - Eferson de Jesus Conceiçã ... 8 - Otavio Felix de Sousa Fil ...

31:00 2T Pires do Rio F.C./GO 14 - Arthur Vieira Machado 10 - Cristiano Teixeira

37:00 2T Monte Cristo EC/GO 18 - Rafael R Sousa Lima 9 - Benhur Carvalho dos Santo ...

45:00 2T Monte Cristo EC/GO 17 - Jouber Antonio da Silva 19 - Leandro de Sousa Santos
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PIRES DO RIO FUTEBOL CLUBE 
CNPJ: 01350693/0001-05 	 FILIADO À FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL 
JOGO: 	 PIRES DO RIO F.C. X MONTE CRISTO E.C. 

DATA: 

07/11/2018 

HORAS: 

20h00min 

LOCAL: EDSON 

MONTEIRO DE 
GODOY 

CATEGORIA: 

PROFISSIONAL 

JOGO: 01 

TURNO:02 

CAMPEONATO GOIANO DA 39  DIVISÃO — 2018 
S DO Rio 

■ 	• 	44', 

11"f  

BOLETIM INFORMATIVO DE ARBITRAGEM 
N° T/S NOME APELIDO C CBF N 2  DATA NASC. 
01 T RODOLFO DOS SANTOS DE JESUS RODOLFO P 293294 14/08/1983 
02 T LUCAS DA SILVA RIBEIRO LUQUINHA P 431263 24/05/1995 
03 T MARCOS PAULO RODRIGUES LIMA MARCOS P 454408 13/05/1996 
05 T LUCAS ROCHA SANTOS ROCHA P 316781 04/03/1996 
06 T WILLIAM FERNANDES SANTOS WILLIAM 

SANTOS 
P 340752 06/06/1990 

07 T RENAN SGARIA FARIAS RENAN P 355727 18/06/1995 
08 T RENATO CORREA BARROS FILHO RENATIN P 395965 09/06/1997 
10 T CRISTIANO TEIXEIRA CRISTIANO P 172130 15/03/1988 
17 T   DAVID  SANTOS SILVA DAVID P 316375 15/10/1997 
19  T LUIZ HUMBERTO S. M. JUNIOR BREGUETE P 358625 14/09/1991 
73  T RAYKAR DOS SANTOS CAMPOS RAYKAR P 507836 19/07/1997 

SUPLENTES 
9  S PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA PEDRO ALVES P 433267 05/09/1998 
11  S LUIS HENRIQUE SILVA BRAZ LUIS P 519414 08/08/1998 
12 S JOAQUIM ISIDÓRIO DA SILVA NETO NETO A 619555 22/01/2000 
13  S RODRIGO OLIVEIRA SILVA RAMIRES P 431718 25/07/1993 
14 

15   
S ARTHUR VIEIRA MACHADO ARTHUR P 321621 22/07/1996 
S FÁBIO SILVA SOUSA FABINHO P 435598 10/04/1995 

16 S FRANCISCO R. BEZERRA MELO REGIS P 559616 11/01/1988 

UNIFORME CAMISAS CALÇÕES MEIAS GOLEIROS CAMISAS CALÇÕES MEIÕES 
N23 
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. 
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à 
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PREPARADOR FÍSICO: 
RG: JORGINHO 

MÉDICO: 

TIAGO MARTINS FERREIRA 

RIBEIRO- CRM: 19118 

CAPITÃO: 

Jr)  00/ 	fistrtl  
RODOLFO DOS SANTOS DE JESUS -  01 

AUX IA  • 	ÉCNICO: 
GILBERTO TEIXEIRA GANDA 
RG: 	e 
CREF:  00 Og -' b 

MASSAGISTA: 
JOSÉ ALDERI 

SUPERVISOR DE FUTEBOL: 

MAURÍLIO JOSÉ SEVERINO 
ALVES 

R • 436191• S 	-GO *. ..,  11V 

JOGO: 

PIRES DO RIO F.C. 

X 
MONTE CRISTO E.C. 

LOCAL: PIRES DO RIO - GO 
H. 20h 00 min 
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Monte Cristo Esporte Clube 
CNPJ: 02.917.888/0001-57 	FILIADO Á FEDERAÇÃO GOIANA DE FUTEBOL 

JOGO: 	Pires do Rio x Monte Cristo 

DATA: 
37/11/2018 

HORAS  -  20:00 

CAMPEONATO 

LOCAL: Pires do 

Rio 

GOIANO DIVISÃO 

CATEGORIA: 

PROFISSIONAL 

DE ACESSO  -  2017 

JOGO: 

TURNO: 2 

BOLETIM INFORMATIVO DE ARBITRAG_ EM 

NOME APELIDO C FGF/RG DT. NASC. 
1 	T Paulo  Henrique C. Ramalho Paulo P 516318 12/09/1988 

NJT/S 

2 	T Anderson Barbosa Silva Trindade P 304391 25/10/1988 

T Luiz Fernando Domingos Fernando 521424 14/11/1992 
4 T Nathan de Freitas Rocha Nathan A 5974339 03/07/2000 

5 T Gean  C. Pereira Araujo Gean P 413940 05/01/1998 

6 T Maycon  Paulo F. dos Santos Bangas P 463909 08/02/1996 
7 T Romario  Alves Santos Roma rio P 329999 16/02/1989 
8 T Otavio  Felix Sousa Filho Otavio P 522811 21/04/1998 

9 T Benhur C. Santos Dantas Benhur P 406078 12/01/1997 
IA T Leandro Sousa Santos Leandro P 399751 08/03/1994 

11 

12 

T 

S 

Carlos Henrique Lima da Silva 

Yuri Bessie C. Guimarães 

Pequeno 

Yuri 

P 

P 

. 

426942 

26/09/1997 

28/06/1995 
13 S Pedro Henrique N. Ferreira Pedrinho P 629062 17/08/1999 
14 S Eferson Jesus Conceição Macale P 531160 16/02/1996 
15 S Willer  Gomes Costa Willer P 559929 10/03/1997 
16 S Pablo  Augusto da Silva Pablo P 5910137 16/09/1995 
17 S Jouber Antonio Silva Jouber P 561108 16/10/1992 

18 S Rafael  R. Sousa Lima b)..4- P 614776 03/11/1997 

TÉNICO: Aguilar  Lima de Araújo 

94')(-)  • 	‘PC,  5 	goc_t 3 

PREPARADOR DE GOLEIRO: 
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CQM j%ro 	
stu, 

PREPARADOR  FÍSICO: 

'fL.ÇJG 	.1. 	,-, 	53„,,_ 

(W 2/0  4 Q,  •  G Ice 
MASSAGISTA: Jorge Nei de Assis 
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eyndLAku 	Is 
 

4--- 	A1.\))  
CAPIT;5-  O 

PORTE Ct.ãt. 
PRESIDENTE DO CONSELHO:  GUSTAVO JÚNIO SOUSA SANTOS 	MINTTEO 	CRISTO 	P..,  , 
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